
令和 2 年 7 月 13 日 

 

株式会社アトム 

 

「ステーキ宮」店舗における 

新型コロナウイルス陽性者発生につきまして 

 

 7 月 13 日（月）、弊社株式会社アトム運営の「ステーキ宮 石岡店」に勤務する従業員 1

名が、新型コロナウイルス感染症検査の結果、陽性であったとの連絡を受けました。 

 

 そのため、万全を期し、本日は当該店舗の営業を休止し、所定の店内消毒作業を実施いた

しました。弊社といたしましては、引き続きチェーン全店におきまして、お客様と従業員の

安全を最優先として、出勤前の検温、手洗い、手指・厨房機器の消毒の徹底など、感染症予

防のための各種厳格なルールを継続することで、お客様が安心してお食事を楽しめる環境

を提供してまいる所存でございます。 

 

関係各位にご心配をおかけしたことお詫び申し上げるとともに、お客様にはご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

〔本件に関するお問い合わせ先 〕 

株式会社アトム 企画広報課  

℡045-224-7394 

受付：平日（月~金）9:00~18:00 


